
Oikaisuvaatimus ja valitusosoitus

Edellä pykälissä          tehtyihin päätöksiin ei kuntalain 91 §:n
mukaan saa tehdä oi kaisuvaatimusta eikä kunnallisvali tusta,
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöön panoa.

Päätökseen       pykälien osalta voidaan tehdä kuntalain 89
§:n 1 momentin mukai nen kirjallinen oikaisuvaatimus 14
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista tai siitä, kun
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Eurajoen liikunta- ja
nuorisolautakunnalle, Kalliotie 5, 27100 Eurajoki. Oikaisu vaa-
ti muk sesta on käytävä ilmi vaatimus perustei neen ja se on
tekijän alle kirjoitettava.

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa
hakea muutosta kunnallis valituksin vain se, joka on tehnyt
oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaati muksen
johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kun-
nallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen.

Päätökseen         pykälän osalta voidaan hakea muutosta
Lounais-Suomen aluehallintovirastolta kir jal lisella valituk sella
14 päi vän ku luessa päätöksen tie dok si saannista tai sii tä, kun
pöy tä kirja on ase tettu ylei sesti näh täväksi. Yhteystie dot: Lou-
nais-Suomen aluehallintovirasto / kirjaamo; It se näi syy den au-
kio 2 / PL 22; 20801 Tur ku

Päätökseen         pykälän osalta voidaan hakea muutosta
Turun hallinto-oikeudelta, käyntiosoite Sairashuoneenkatu 2-4,
20100 Turku, postiosoite PL 32, 20101 Turku, kirjalli sella
valituksella 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saannista
tai siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtä väksi.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen
valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi
lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasia-
kirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitus ajan
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päätty mistä.

Valituskirjassa on ilmoitettava
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen
vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan oma-
kätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoit-
tanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laati jan ammat ti,
asuinkunta ja postiosoite.



Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkupe-
räisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennökse nä
sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suo-
ritteista perittävistä maksuista annetun lain (1213/2010) no jalla
muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua
hallinto-oikeudessa 97 euroa.

Päätökseen pykälän        osalta hakemus voidaan tehdä
markkinaoikeuteen.

ASIAN SAATTAMINEN MARKKINAOIKEUDEN
TUTKITTA VAKSI

Kansalliset kynnysarvot ylittävissä hankinnoissa asia voi daan
saattaa markkinaoikeuden tutkittavaksi.

Asianosainen voi saattaa hankintapäätöksen markkinaoikeu-
den käsiteltäväksi sillä perusteella, että hankinnassa on me-
netelty julkisista hankinnoista annetun lain tai sen nojalla an-
nettujen säännösten tai Euroopan yhteisön lainsäädännön tai
maailman kauppajärjestön julkisia hankintoja koskevan
sopimuksen vastaisesti.

Hakemus markkinaoikeudelle on tehtävä kirjallisesti 14 päi vän
kuluessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon
päätöksestä ja sen perusteluista sekä ohjeen asian saatta-
misesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Asiakirja katso taan
saadun  tiedoksi, jollei muuta näytetä, seitsemän päi vän
kuluttua asiakirjan lähettämisestä.

Hakemuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen sekä
hankinta-asia, jota hakemus koskee. Valittajan, laillisen
edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava hakemus. Ha-
kemukseen on liitettävä hakijan ja kirjelmän laatijan nimi ja
kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Hakemukseen on liitettävä:
- päätös, johon muutosta haetaan joko kopiona tai
  alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan
- valtakirja, mikäli käytetään asiamiestä

EU-kynnysarvon alittavat ns. tekniset peruspalvelut

Erityisalojen hankintalain tarkoittamissa teknisiä peruspalve-
luja (vesi-, energia-, liikenne- ja postipalvelut) koskevissa
hankinnoissa markkinaoikeuden toimivalta alkaa vasta



EU-kynnysarvon ylittävissä hankinnoissa.

Valituskielto

Markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvasta asiasta ei saa va-
littaa kuntalain nojalla sillä perusteella, että päätös on julki sista
hankinnoista annetun lain vastainen.

Markkinaoikeuden yhteystiedot
Markkinaoikeus
Postiosoite: PL 118, 00131 Helsinki
Käyntiosoite: Erottajankatu 1-3, 00130 Helsinki
puh. 010 364 3300
faksi 010 364 3314
markkinaoikeus@om.fi
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